РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПРИКАЗ

       От 13 января 2023 г.                                              № 7
Об утверждении муниципального
плана-графика («дорожная карта»)

реализации мероприятий по

обеспечению формирования

функциональной грамотности

обучающихся Краснозоренского района

В целях реализации комплекса мер, направленных на формирование функциональной грамотности обучающихся в рамках реализации национального проекта «Образование», и в соответствии с приказом Департамента образования Орловской области от 28 декабря 2022 года №1969 «Об утверждении регионального плана-графика («дорожная карта»)

реализации мероприятий по обеспечению формирования функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных организаций Орловской области в 2023 году»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить муниципальный план-график («дорожная карта») реализации мероприятий по обеспечению формирования функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных организаций Краснозоренского района в 2023 г.
2. Довести приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций Краснозоренского района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

И.о. начальника Отдела образования                             В.В.Кузнецова